

DODATEK č. 1

Smlouvy o dílo č. 12/BP/21

Rozsah a obsah vzájemných práv a povinností smluvních stran z této smlouvy vyplývajících se bude řídit příslušnými ustanoveními smlouvy o dílo zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění, konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími.

I. SMLUVNÍ STRANY

1.

Objednatel: Obec NEZVĚSTICE

Se sídlem: Nezvěstice 277, 332 04 Nezvěstice

IČ: 00257028

DIČ: CZ00257028

za objednatele je oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Lukáš Karkoš, starosta obce,

E-mail: _____

dále jen „objednatel“

a

2.

BP STAVBY CZ s.r.o.

se sídlem V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina

IČ: 25201506

DIČ: CZ25201506

zastoupen Ing. Pavlem Boukalem, jednatelem společnosti

tel. _____

E-mail: _____

dále jen „zhotovitel“

II. PŘEDMĚT DÍLA

II.1. Předmětem díla je dodávka stavby „**OBNOVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V OBCI NEZVĚSTICE**“.

Předmět dodatku

Smluvní strany – Obec NEZVĚSTICE jako objednatel a BP STAVBY CZ s.r.o. jako zhotovitel se dohodly takto:

V čl. III. – Cena díla – dochází ke změně z důvodu víceprací a méněprací
(viz přílohy tohoto dodatku)

Cena dle SOD bez DPH 4,989.136,70 Kč
Vícepráce 601.290,50 Kč
Méněpráce - 33.600,00 Kč

Celkem cena díla bez DPH vč. dodatku č.1 5,556.827,20 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platností originálů, objednatel i zhotovitel obdrží po jednom výtisku.

V Nezvěsticích, dne 27. 10. 2021

V Dýšině, dne 25.10.2021

Lukáš Karkoš – starosta obce



Ing. Pavel Boukal – jednatel společnosti

Rekapitulace změnových listů - Vícepráce

Stavba: NEZVĚSTICE - OPRAVY MK

Objednatel: Obec NEZVĚSTICE

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Místo: NEZVĚSTICE

Zpracoval: Iva Dubišarová

Datum: 22.10.2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
	NEZVĚSTICE - OPRAVY MK	601 290,47	0,00	126 271,00	727 561,47	0,00	601 290,47	0,00	0,00	0,00
1	Spojovací	23 920,00	0,00	5 023,20	28 943,20	0,00	23 920,00	0,00	0,00	0,00
1.1	Změnový list	23 920,00	0,00	5 023,20	28 943,20	0,00	23 920,00	0,00	0,00	0,00
2	Od MŠ	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3	Od tělocvičny	152 296,53	0,00	31 982,27	184 278,80	0,00	152 296,53	0,00	0,00	0,00
1.1	Změnový list	152 296,53	0,00	31 982,27	184 278,80	0,00	152 296,53	0,00	0,00	0,00
4	K transformátoru	86 138,15	0,00	18 089,01	104 227,16	0,00	86 138,15	0,00	0,00	0,00
1.1	Změnový list	86 138,15	0,00	18 089,01	104 227,16	0,00	86 138,15	0,00	0,00	0,00
5	U nádraží	338 935,79	0,00	71 176,52	410 112,31	0,00	338 935,79	0,00	0,00	0,00
1.1	Změnový list	338 935,79	0,00	71 176,52	410 112,31	0,00	338 935,79	0,00	0,00	0,00
	Celkem	601 290,47	0,00	126 271,00	727 561,47	0,00	601 290,47	0,00	0,00	0,00

Rekapitulace změnových listů - Méněpráce

Stavba: NEZVĚSTICE - OPRAVY MIK

Objednatel: Obec NEZVĚSTICE

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Místo: NEZVĚSTICE

Zpracoval: Iva Dubišarová

Datum: 22.10.2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
	NEZVĚSTICE - OPRAVY MIK	-33 600,00	0,00	-7 056,00	-40 656,00	0,00	-33 600,00	0,00	0,00	0,00
1	Spojovací	-33 600,00	0,00	-7 056,00	-40 656,00	0,00	-33 600,00	0,00	0,00	0,00
1.2	Změnový list	-33 600,00	0,00	-7 056,00	-40 656,00	0,00	-33 600,00	0,00	0,00	0,00
Celkem		-33 600,00	0,00	-7 056,00	-40 656,00	0,00	-33 600,00	0,00	0,00	0,00

OBNOVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V OBCI NEZVĚSTICE

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Datum předložení zhotovitelem 22.10.2021

Datum schválení objednatelem 22.10.2021

Objednatel	Obec NEZVĚSTICE
Projektant	Ing. Jiří Pankrác, projektování pozemních a dopravních staveb
Zhotovitel	BP STAVBY CZ s.r.o.

Objekt SO:	MK Spojovací
------------	--------------

Stávající stav dle PD:

- Stávající poklopy na RŠ kanalizace a mříže na odvodnění – uliční vpusti ve špatném stavu, zjištěno po odfrézování a odbourání konstrukce živice
- **Stávající odvodnění – po kontrole nebyla nutná oprava uliční vpusti**

Popis změny (navrhovaný stav):

- Výměna poklopů na RŠ kanalizace – 2 ks
- Výměna mříží na uliční vpusti – 2 ks
- **Nebyla realizována oprava 2 ks uličních vpusti**

Finanční dopad změny:	Specifikován položkovým rozpočtem
Změna ceny ke schválení:	méněpráce -33.600,00 Kč bez DPH vícepráce 23.920,00 Kč bez DPH výsledná cena změny: -9.680,00 Kč bez DPH


Přílohy:	- změnový rozpočet
----------	--------------------

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby

	Razítko: BP STAVEY CZ s.r.o. V. Brožíka 317, 330 02 Dýššina Tel: 377 845 657-8 Fax: 377 845 640 IČO: 252 07 203 - BIC: 26100101816
Datum: 22.10.2021	

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím	
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit ..	Razítko: Ing. Jiří PANGRÁC projektování pozemních a dopravních staveb Gerská 46, 323 00 Plzeň IČO 14692708, DIČ CZ5409130287
Datum: 22.10.2021	

Schvalovací proces:

Objednatel: Se změnou souhlasím.	
Změnu schvaluji / neschvaluji .	Razítko: 
Datum: 22.10.2021	

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba: NEZVĚSTICE - OPRAVY MK

Objekt: Spojovací

Část: Stavební část - **Vícepráce**

Objednatel: Obec NEZVĚSTICE

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Místo: NEZVĚSTICE

Zpracoval: Iva Dubišarová

Datum: 22. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
8		Trubní vedení				23 920,00	0,316
1	CN 1	Výšková úprava armatur - RŠ, UV	kus	4,000	1 250,00	5 000,00	0,000
2	63126039	<i>poklop šachtový s BEGU rámem a zámký kruhový, DN 600 D400</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>4 740,00</i>	<i>9 480,00</i>	<i>0,240</i>
3	56241042	<i>mříž s rámem D400 s pantem (KM12P)</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>4 720,00</i>	<i>9 440,00</i>	<i>0,076</i>

Celkem

23 920,00

0,316

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Stavba: NEZVĚSTICE - OPRAVY MK

Objekt: Spojovací

Část: Stavební práce - **Měněpráce**

Objednatel: Obec NEZVĚSTICE

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Místo: NEZVĚSTICE

Zpracoval: Iva Dubišarová

Datum: 22. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

8 Trubní vedení -33 600,00 0,000

1	CN	Oprava odvodnění - demontáž a zpětná montáž uliční vpusti	kus	-2,000	16 800,00	-33 600,00	0,000
---	----	---	-----	--------	-----------	------------	-------

Celkem -33 600,00 0,000

OBNOVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V OBCI NEZVĚSTICE

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Datum předložení zhotovitelem 22.10.2021

Datum schválení objednatelem 22.10.2021

Objednatel	Obec NEZVĚSTICE
Projektant	Ing. Jiří Pankrác, projektování pozemních a dopravních staveb
Zhotovitel	BP STAVBY CZ s.r.o.

Objekt SO:	MK Od tělocvičny
------------	------------------

Stávající stav dle PD:

- Stávající poklopy na RŠ kanalizace a mříže na odvodnění – uliční vpusti ve špatném stavu, zjištěno po odfrézování a odbourání konstrukce živice
- Asfaltová plocha v křižovatce od MŠ a od tělocvičny směrem k MŠ – výtluky včetně vylomených silničních obrub

Popis změny (navrhovaný stav):

- Výměna poklopů na RŠ kanalizace – 3 ks
- Výměna mříží na uliční vpusti – 2 ks
- Rozšířit asfaltovou plochu komunikace ke křižovatce a výměna silničních obrub
 - Plocha 90,5 m²
 - Silniční obruby 18 m

Finanční dopad změny:	Specifikován položkovým rozpočtem
Změna ceny ke schválení:	méněpráce Kč bez DPH vícepráce 152.296,50 Kč bez DPH výsledná cena změny: 152.296,50 Kč bez DPH


Přílohy:	- změnový rozpočet
----------	--------------------

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby

F	Razítko: BP STAVBY CZ s.r.o. V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina Tel: 377 845 637-8 Fax: 377 845 640 IČO: 252 01 506 - BIC: CZ2601000000
Datum: 22.10.2021	

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím	
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit 	Razítko: Ing. Jiří PANGRÁC <i>projektování pozemních a dopravních staveb</i> Ceská 46, 323 00 Píseň IČO 14692708, DIČ CZ5409180287
Datum: 22.10.2021	

Schvalovací proces:

Objednatel: Se změnou souhlasím.	
Změnu schvaluji / neschvaluji ..	Razítko: 
Datum: 22.10.2021	

ZMĚNOVÝ LIST č.2



Stavba: NEZVĚSTICE - OPRAVY MK
Objekt: Od tělocvičny
Část: Stavební část - **Vícepráce**

Objednatel: Obec NEZVĚSTICE
Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.
Místo: NEZVĚSTICE

Zpracoval: Iva Dubišarová
Datum: 22. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1		Zemní práce				1 582,20	0,000
1	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	18,000	87,90	1 582,20	0,000
5		Komunikace				105 948,01	16,165
2	564861113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm	m2	5,400	231,00	1 247,40	0,000
3	566501111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	90,500	97,80	8 850,90	16,042
4	113154224	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	90,500	67,80	6 135,90	0,008
5	565125121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	90,500	252,00	22 806,00	0,000
6	573231111	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	161,555	201,00	32 472,56	0,115
7	181951102	Úprava pláň vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	90,500	100,50	9 095,25	0,000
8	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	90,500	280,00	25 340,00	0,000
8		Trubní vedení				29 910,00	0,436
9	CN 1	Výšková úprava armatur - RŠ, UV	kus	5,000	1 250,00	6 250,00	0,000
10	63126039	poklop šachtový s BEGU rámem a zámký kruhový, DN 600 D400	kus	3,000	4 740,00	14 220,00	0,360
11	56241042	mříž s rámem D400 s pantem (KM12P)	kus	2,000	4 720,00	9 440,00	0,076
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				12 541,50	6,787
12	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	18,000	296,00	5 328,00	2,797
13	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	18,000	174,00	3 132,00	1,458
14	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	18,000	178,00	3 204,00	2,532
15	specif.1	krajiník betonový 250x125x100 mm	m2	2,250	390,00	877,50	0,000
99		Staveništní přesun hmot				2 062,82	0,000
16	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	23,388	88,20	2 062,82	0,000
997		Přesun sutě				252,00	0,000
17	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170101	t	1,260	200,00	252,00	0,000

Celkem

152 296,53 23,388

BP STAVBY CZ s.r.o.
 V. Brožíka 317,
 Tel: 377 9
 Fax: 377
 IČO: 25093661

OBNOVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V OBCI NEZVĚSTICE

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Datum předložení zhotovitelem **22.10.2021**Datum schválení objednatelem **22.10.2021**

Objednatel	Obec NEZVĚSTICE
Projektant	Ing. Jiří Pankrác, projektování pozemních a dopravních staveb
Zhotovitel	BP STAVBY CZ s.r.o.

Objekt SO:	MK U nádraží
------------	--------------

Stávající stav dle PD:

- Stávající poklopy na RŠ kanalizace a mříže na odvodnění – uliční vpusti ve špatném stavu, zjištěno po odfrézování a odbourání konstrukce živice
- Asfaltová plocha v křižovatce s ulicí od nádraží a plocha za křižovatkou s ulicí Spojovací – poničená výtluky

Popis změny (navrhovaný stav):

- Výměna poklopů na RŠ kanalizace – 3 ks
- Výměna mříží na uliční vpusti – 2 ks
- Rozšířit asfaltovou plochu komunikace ke křižovatce a výměna silničních obrub
 - Plocha 245 m²
 - Silniční obruby 50 m

Finanční dopad změny:	Specifikován položkovým rozpočtem
Změna ceny ke schválení:	méněpráce Kč bez DPH vícepráce 338.935,80 Kč bez DPH výsledná cena změny: 338.935,80 Kč bez DPH

Přílohy:	- změnový rozpočet
----------	--------------------

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby

P. ..	Razítko: BP STAVBY CZ s.r.o. V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina Tel.: 377 845 637-8 Fax: 377 845 640 ICO: 252 01 566 • MČO: CZ25201566
Datum: 22.10.2021	

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím	
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit ..	Razítko: Ing. Jiří PANGRÁC projektování pozemních a dopravních staveb Gerská 46, 323 00 Plzeň IČO 14692708, DIČ: CZ540913000
Datum: 22.10.2021	

Schvalovací proces:

Objednatel: Se změnou souhlasím.	
Změnu schvaluji / neschvaluji ..	Razítko: 
Datum: 22.10.2021	

ZMĚNOVÝ LIST č.3



Stavba: NEZVĚSTICE - OPRAVY MK

Objekt: U nádraží

Část: **Stavební část - Vícepráce**

Objednatel: Obec NEZVĚSTICE

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Místo: NEZVĚSTICE

Zpracoval: Iva Dubišarová

Datum: 22. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1		Zemní práce				4 395,00	0,000
1	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	50,000	87,90	4 395,00	0,000
5		Komunikace				200 356,80	87,899
2	564861113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm	m2	15,000	231,00	3 465,00	0,000
3	566501111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	245,000	97,80	23 961,00	43,429
4	113154224	Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	245,000	67,80	16 611,00	0,022
5	565125121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	245,000	252,00	61 740,00	0,000
6	573231111	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	490,000	15,30	7 497,00	0,348
7	181951102	Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů v horně tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	245,000	21,80	5 341,00	0,000
8	58344171	štěrkodrt' frakce 0/32	t	44,100	298,00	13 141,80	44,100
9	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	245,000	280,00	68 600,00	0,000
8		Trubní vedení				88 500,00	1,390
10	CN 1	Výšková úprava armatur	kus	14,000	1 250,00	17 500,00	0,000
11	63126039	poklop šachtový s BEGU rámem a zámky kruhový, DN 600 D400	kus	10,000	4 740,00	47 400,00	1,200
12	56241042	mříž s rámem D400 s pantem (KM12P)	kus	5,000	4 720,00	23 600,00	0,190
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				35 472,50	18,552
13	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	50,000	296,00	14 800,00	7,770
14	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	37,000	174,00	6 438,00	2,997
15	59217032	obrubník betonový silniční 1000x150x150mm	m	9,000	153,00	1 377,00	0,495
16	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	kus	4,000	380,00	1 520,00	0,256
17	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	50,000	178,00	8 900,00	7,034
18	specif.1	krajník betonový 250x125x100 mm	m2	6,250	390,00	2 437,50	0,000
99		Staveništní přesun hmot				9 511,49	0,000
19	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	107,840	88,20	9 511,49	0,000
997		Přesun sutě				700,00	0,000
20	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101	t	3,500	200,00	700,00	0,000

Celkem

335,79 107,840

OBNOVA MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ V OBCI NEZVĚSTICE

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Datum předložení zhotovitelem **22.10.2021**

Datum schválení objednatelem **22.10.2021**

Objednatel	Obec NEZVĚSTICE
Projektant	Ing. Jiří Pankrác, projektování pozemních a dopravních staveb
Zhotovitel	BP STAVBY CZ s.r.o.

Objekt SO:	MK K transformátoru
------------	---------------------

Stávající stav dle PD:

- Stávající poklopy na RŠ kanalizace a mříže na odvodnění – uliční vpusti ve špatném stavu, zjištěno po odfrézování a odbourání konstrukce živice
- Asfaltová plocha – křižovatka ul. Spojovací a K transformátoru + konec úseku ulice K transformátoru – poničená výtluky a polámané silniční obruby

Popis změny (navrhovaný stav):

- Výměna poklopů na RŠ kanalizace – 3 ks
- Výměna mříží na uliční vpusti – 2 ks
- Rozšířit asfaltovou plochu komunikace a výměna silničních obrub
 - Plocha 45 m²
 - Silniční obruby 56 m

Finanční dopad změny:	Specifikován položkovým rozpočtem
Změna ceny ke schválení:	méněpráce Kč bez DPH vícepráce 86.138,20 Kč bez DPH výsledná cena změny: 86.138,2 Kč bez DPH

Přílohy:	- změnový rozpočet
----------	--------------------

Vyjádření zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby	
Podpis:	Razítko: BP STAVBY CZ s.r.o. V. Břežáka 317, 330 02 Dýšina Tel.: 377 845 657-8 Fax: 377 845 640 IČO: 252 01 506 • DIČ: CZ25201506
Datum: 22.10.2021	

Projektant: Z hlediska projektanta se změnou souhlasím	
Změnu doporučuji / nedoporučuji schválit 	Razítko: Ing. Jiří PANGRÁC projektování pozemních a dopravních staveb Gerská 46, 323 00 Písek IČO 14350294, DIČ CZ546915028
Datum: 22.10.2021	

Schvalovací proces:

Objednatel: Se změnou souhlasím.	
Změnu schvaluji / neschvaluji 	Razítko: 
Datum: 22.10.2021	

ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Stavba: NEZVĚSTICE - OPRAVY MK

Objekt: K transformátoru

Část: Stavební část - Vícepráce

Objednatel: Obec NEZVĚSTICE

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Místo: NEZVĚSTICE

Zpracoval: Iva Dubišarová

Datum: 22. 10. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
1		Zemní práce				4 043,40	0,000
1	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	46,000	87,90	4 043,40	0,000
5		Komunikace				38 425,64	23,517
2	564861113	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 220 mm	m2	13,800	231,00	3 187,80	0,000
3	566501111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	45,000	97,80	4 401,00	7,977
4	565125121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	45,000	252,00	11 340,00	0,000
5	573231111	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	85,150	15,30	1 302,80	0,060
6	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	45,000	21,80	981,00	0,000
7	58344171	<i>štěrkodrt' frakce 0/32</i>	t	15,480	298,00	4 613,04	15,480
8	577134121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm	m2	45,000	280,00	12 600,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				39 122,00	20,736
9	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	56,000	296,00	16 576,00	8,702
10	59217031	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x250mm</i>	m	40,000	174,00	6 960,00	3,240
11	59217032	<i>obrubník betonový silniční 1000x150x150mm</i>	m	12,000	153,00	1 836,00	0,660
12	59217030	<i>obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm</i>	kus	4,000	380,00	1 520,00	0,256
13	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	56,000	178,00	9 968,00	7,878
14	<i>specif. 1</i>	<i>krajiník betonový 250x125x100 mm</i>	m2	5,800	390,00	2 262,00	0,000
99		Staveništní přesun hmot				3 903,11	0,000
15	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	44,253	88,20	3 903,11	0,000
997		Přesun sutě				644,00	0,000
16	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101		3,220	200,00	644,00	0,000

86 138,15 44,253